DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ

W BIALYMSTOKU

Skorowidz alfabetyczny za rok 1971 Nr 19

Skréty oznaczajg: U — uchwata
D — decyzja
Z — zarzadzenie
Obw — obwieszczenie
Ogt — ogtoszenie

Administracyjny podziat wojewo6dztwa
biatostockiego

Obw — 18/234
B
Budownictwo zagrodowe u — 8/,
Z — 11/122
Btad sprostowanie Obw — 16/223
E
Ewidencja gruntéw pow. grajewskiego Obw — 6/77
F
Fermy zwierzat futerkowych Obw — 11/131
Fundusz socjalny U 12/134
GROMADY
zniesienie i utworzenie niektérych gromad U — 18/232
zmiana granic niektérych gromad U — 18/233
Gruntowy podatek U — 19/235
H
Hodowla inwentarza zywego w Biatymstoku - m
Inwestycje—Ilokalizacja U — 12/133
K
Kolegia karno-administracyjne U — 2/16;
postepowanie przyspieszone U — 12/135
Legalizacja narzedzi pomiarowych Obw — 4/54
Lasy — podziat na obwody Z — 14/178—196
Lokalizacja inwestycji U — 12/133
towieckie obwody — podziat D — 13/177

M

Mtodziez wiejska — przysposobienie
zawodowe U 16/214

Pierwsze cyfry arabskie ozna-
czaja — Nr Dziennika, drugie
— pozycje Dziennika

Nawozy mineralne U — 5/56

P

PLANY OGOLNE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZEN-
NEGO

Bielsk Podlaski U - 4/37
Bransk U - 2/18
Choroszcz U —
Czarna Biatostocka U — 6/67
Huta i Jastrzebna 1l u - 2122
Lipsk U — 13/145
Michatowo U - 1/
Markowskie, Wojnary U — 2/25
Nurzec Stacja U — 13/147
Narew rz. tereny wypocz. U - 13/156
Rutka u - 9/104
Rutki u - 13/146
Sokoty U — 447
Suchowola U — 13/144
Suprasl U - 9/97
Sztabin U — 2/19
Wygoda Moczele Stare U — 13/160
Wysokie, Chetchy u - 2/28
Zytkiejmy, Goérne, Rogale u — 781
JEDNOSTKI OSADNICZE POWIATU

augustowskiego U 2/20
gotdapskiego U — 19/236
grajewskiego U — 19/240
kolnenskiego ] — 19/237
tapskiego U — 13/148
Netta Il U _ 221
sejnenskiego U 19/238
WSI PODSTAWOWYCH POWIATU

augustowskiego U _ 23
ZESPOLOW

Judziki Lenarty U 2126
Swietajno Sulejki u 227
Kijewo U — 7182
Olecko U - 783

ZMIANY PLANOW OGOLNYCH ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO

Augustow U 2/17
Banie Mazurskie U — 9/103
Biatobrzegi U - 9/102
Biatystok U - 9/99
Gonigdz U — 5/55



Jezewo Stare
Kleszczele
Lipsk
Michatowo

Niewodnica Koscielna

Olecko

Rutki

Rutka

Suchowola
Suchowola
Szepietowo Stacja
Szymki

Tykocin

Wigry jez.

PLANY SZCZEGOLOWE ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO

Augustow ,Przyrzecze”
Augustow ,,.Centrum?”

Bielsk Podlaski
Biatystok

Dabrowa Biatostocka
Etk

Hajnéwka

Kolno

tapy

tapy
Olecko

Olecko

Olecko

Sejny

Sokotka

Wysokie Mazowieckie
Zambrow
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U — 15/200 i

11/126
2132
13/153

17
17/231
6/66
10/106
19/242
13/152
13/157
6/69
8/88
5/60
16/216

2123
6/72
13/151
13/159

1/9
15/197
13/149
19/241
11/124
15/198

6/73
19/239
19/245

1/6
16/219
13/150

6/71

ZMIANY PLANOW SZCZEGOLOWYCH ZAGOSPODARO-

WANIA PRZESTRZENNEGO

Etk — Poéinoc
Suprasl
Szepietowo
Tykocin
Zabtudéw

ccccc

PROJEKTY PODZIALU NIERUCHOMOSCI W:

Augustowie — Stara Poczta
Biatymstoku, ul. Wczasowa
Biatymstoku, ul. Lwowska

Bielsku Podlaskim
Czarna Biatostocka
Dabrowa Biatostocka
tomza

Sejny

Zabtudéw

Ogt
Ogt
Ogt
Ogt
Ogt
Ogt
Ogt
Ogt
Ogt

13/154
5/58
15/199
5/61
5/59

4/52
6/75
16/220
19/249
16/221
6/76
1/15
4/53
16/222

PODZIAL | ROZGRANICZENIE NIERUCHOMOSCI W:

Biatymstoku
Biatymstoku

Bielsku Podlaskim
Czarnej Biatostockiej

Dabrowie Biatostockiej
Dabrowie Biatostockiej

Drohiczynie
tapach
Sejnach
Supraslu
Suwatkach

PRZEJSCIE NIERUCHOMOSCI

vivivivivivivivivjwjv)

PRZESIEDLONYCH DO ZSRR NA TERENIE WSI:

Nurzec Stacja
Michatowo
Zaleszczany
Pomniki przyrody
Pomér $Swin

Podatek gruntowy

Pozwolenia wodnoprawne

NCNNCOOO

6/74
11/129
5/65
113
114
5/63
4/51
11/130
4/50
5/64
10/119

ROLNYCH PO OSOBACH

1/12
15/207
15/208

9/105

7187;
11/128
19/235

9/101

Przedsiebiorstwa

Biatostockie Przedsiebiorstwo Remontowe
Przemystu Terenowego

Biatostockie Powiatowe Zaktady Terenowe
Przemystu Materiatdw Budowlanych

R

Regulamin Pracy Prezydium WRN
Rzecznicy patentowi

STATUTY

Wojewddzkiego Zjednoczenia Panstwowych
Gospodarstw Rolnych

Wydziatu Zatrudnienia Prez. WRN
Wojewddzkiej Stacji Oceny Zwierzat
Wojewodzkie] Komendy Strazy Pozarnych
Wojewddzkiej Komisji Planowania
Gospodarczego

Wydziatu Finansowego i
Laboratorium Badania Wody i Sciekow

SPOLEK WODNYCH

Koniczynka
Koryciny

tug

Pluszanka
Zamiarowo
Skargi i wnioski
Socjalny fundusz

Obw—

Obw

CcCCcCc cCcccc

Ogt
Ogt
Ogt
Ogt
Ogt

Ll

2/33
2134

3/36
9/98

6/68

7178

7179
11/120

11/121
11/121
12/132

15/209
15/213
15/210
15/212
15/211
13/143
12/134

TERENY BUDOWLANE PRZEJMOWANE NA WEASNOSC

PANSTWA NA TERENIE WSI:

Augustowo

Betda

Beckowo
Berzniki
Btaskowizna
Bokiny
Borzejewo Stare
Brzozowo
Brzozowo

Burzyn
Biataszewo
Chlebiotki Nowe
Czyzew Stacja
Czyzew Koscielny
Dabréwka Koscielna
Dabrowa Wielka
Dojlidy Gorne
Dobrzyniewo Duze
Fracki

Gac

Grabowiec
Grabdwka

Giby

Grodek
Jeleniewo
Kacprowo
Klimaszewnica
Kobylin Borzymy
Kotaki Koscielne
Kulesze Koscielne
Michatowo

Nowe Aleksandrowi’
Ogrodniki
Pawtéwka Nowa
Piliki

Pogorzelec
Poryte Szlachta
Ruda

Rudka

Rupin

Rupin

Skarzyn Stary
Stucz

CCCCCcCCcccCcCcccCccccccCcCccccccccccccccccccccccc

15/205
13/170
13/165
4/40
8/90
13/162
2130 -
8/95
10/117
2129
13/164
5/62
13/174
13/175
12/140
16/218
17/228
17/226
4/41
19/246
15/206
17/229
2/46
17/224
d/ 9
13/172
13/168
13/173
12/139
12/142
17/225
17/230
4/43
8/92
19/244
4/39
19/247
13/171
15/204
8/94
10/116
4/49
13/169



Smolany
Sojczyn Borowy
Sokoty
Suchowola
Szumowo
Szypliszki
Wierzbowo
Widowo
Widugiery
Wnory Pazochy
WyszKi

Zagroby Zakrzew 3
Zambrzice Kréle
Zascianki
Zawady

Zbéjna

Zbdjna

Zelwa

Zubryn

— 4/45
— 13/166
— 13/161
— 16/217
— 4/48
— 8/84
— 13/167
— 15/203
— 4/42
— 11127
— 12/243
— 4/49
— 4/49
— 17/227
— 4/49
— 8/96
— 10/118
— 4/44
— 8/93

ccccccccccccecccccc

ODSZKODOWANIE ZA TERENY DUDOWLANE PRZEJMO-
WANE NA WEASNOSC PANSTWA NA TERENIE WSI:

Betda

Beckowo
Biataszewo
Kacprowo
Klimaszewnica
Ruda

Stucz

Sojczyn Borowy
Wierzbowo

NA TERENIE POWIATOW:

bielskiego

suwalskiego
wysokomazowieckiego
zambrowskiego

— 10/107
— 10/114
— 10/108
— 10/111
10/109
— 10/112
— 10/115
— 10/113
— 10/110

cdccccccc

— 11/125
— 12/138
— 12/141
— 7/85

cCccc

Btk 1001/72 r. 1200 szt. A4

u
Ubezpieczenia zwierzat gospodarskich z — 19/248
w

WYZNACZENIE TERENOW BUDOWNICTWA JEDNO-
RODZINNEGO

Dabrowa Biatostocka U — 13/158
Kolno U — 15/202
Niewodnica Koscielna U — 13/163
tapy U — 11/123
Olecko U — 7/84
Stawiski U — 15/201
Szepietowo U — 15

Wysokie Mazowieckie U — 4/38
Wysokie Mazowieckie U — 6/70
Zambrow U — 7/80

ROZCIAGNIECIE OBOWIAZKU WYZNACZANIA TERE-
NOW BUDOWLANYCH NA:

Grab6wka u — 9100

Horodniany U — 9/100

Kleosin u — 9/100

Niewodnica Koscielna u — 9100

Zascianki u — 9/100

Wojewddzkie Zrzeszenie Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej (reorganizacja

przedsiebiorstw) U — 12

Wicieklizna — zwalczanie Zz — 110

Wody powierzchniowe — planowe

przeznaczenie Z — 121137
z

Zwierzyniec otwarty — pow. grajewski Z 13

Zawodowe przysposobienie mtodziezy

wiejskiej U 16/214



